
Proyecto:

Contratista:

Ing. Jaime Medina
DISEÑADOR

"CONSULTORÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL AUDITORIO DE CIENCIAS POLÍTICAS Y
ADMINISTRATIVAS, AÑO 2022"

Lámina:

Contiene: Escala:

Diseño:

Fecha:

Uso Principal:

Cantón:

Dirección:

N° de predio:

ING. JAIME MEDINA

18/08/2022

ESPACIO PÚBLICO / AUDITORIO

Parroquia:

RIOBAMBA LIZARZABURU

AV. ANTONIO JOSE DE SUCRE KM 1 1/2 VIA A GUANO

60103006001056000000000

Observaciones:

Ubicación:

Ing. Hugo Andrés Sanchez V.
DIRECTOR DEL PROYECTO

Ing. Oscar Paredes
ADMINISTRADOR DEL PROYECTO

Ing. Mélida Ati
FISCALIZADORA DEL PROYECTO

UBICACIÓN DEL PREDIO

02

ESTM 01

DH-01

PB-DH04

15 cd / a pared

h=2.40 m

15 cd / a techo

88dBA

88dBA

Montaje a Techo

ESTM 02

DH-02

DH-03

DH-04

DH-05

DH-06

DH-07

DH-08

DH-09

DH-10

DH-11

DH-012

SIR-01

SIR-02

STRB-01

15 cd / a pared

ESCENARIO

PISO: MADERA LAMINADA LONT TEC

N.P.T.= +0.45m

HALL

CAFETERÍA

SALA DE REUNIONES

COMEDOR

CAMERINOS

MIRADOR

N.P.T.= +1.44m
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Vestidores

Baños

AUDITORIO

Aforo 303 espectadores

Ventilación e

iluminación

cenital

Ventilación e

iluminación

cenital

sala de preparación

cuarto de control

Terraza Jardín

DETECTOR DE HUMO OP.

PULSADOR MANUAL DE ALARMA

SIRENA CON LUZ ESTROBOSCOPICA

SIMBOLOGÍA

LUZ ESTROBOSCOPICA

CABLE ANTIFLAMA 2X18 AWG/ EMT 1/2

CAJA DE PASO 15X15X9CM"

MÓDULO AISLAMIENTO

MÓDULO EXPANSOR LAZOSLC
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